ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016 г. Слободской №  9/66

Об объеме  сведений биографического характера, представляемых для
регистрации в территориальную избирательную комиссию города
Слободского кандидатом в депутаты  Слободской городской Думы

пятого созыва.

В соответствии с Законом Кировской области «О выборах депутатов

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской

области» территориальная избирательная комиссия города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить объем сведений биографического характера

(автобиографию), представляемых для регистрации в территориальную

избирательную комиссию города Слободского кандидатом в депутаты

Слободской городской Думы пятого. Прилагается.

Председатель

территориальной избирательной
комиссии города Слободского

 С.А. Милованцева

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Слободского

 М.С. Бякова

Утверждена
постановлением территориальной
избирательной комиссии города

Слободского
от 13.07.2016 № 9/66

АВТОБИОГРАФИЯ1
кандидата в депутаты Слободской городской  Думы пятого созыва по трёхмандатному

избирательному округу № ___
__________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата)

1 Дата рождения

2 Место жительства

3 Образование (уровень,
наименование учебного
заведения, год
окончания, полученная
специальность)

4 Трудовая деятельность
(кратко: год и место
начала трудовой
деятельности, один-два
основных этапа,
занимаемая должность
или вид деятельности
сегодня)

5 Звания, награды
(наименование и год
присвоения, получения)

6 Дополнительная
информация (не более
15-ти слов)

7 Семейное положение

Кандидат _____________________  ______________________________________________»
 (подпись)                                                            (инициалы, фамилия)

____________________________________
1Автобиография кандидата представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде